
1 / 11 

Obec Zlosyň 
zastupitelstvo obce Zlosyň 

 
 

Zápis 
Ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Zlosyň 

konaného dne 8.7.2015 od 17:00 hodin v sále místního kulturního domu 

 

Přítomni: 

členové zastupitelstva obce:  

p. Jiří Kadaňka - odstupující starosta 

p. Radek Toth – zvolený zastupitel 

p. Michal Podskalský – zvolený zastupitel  

p. Jan Krajíček – zvolený zastupitel 

p. Bořivoj Ševčík – zvolený zastupitel 

p. Roman Polák – zvolený zastupitel 

  

ostatní: dle prezenční listiny přítomných, která je přílohou tohoto zápisu. 

 

Omluveni (členové zastupitelstva obce):  0 

Neomluveni (členové zastupitelstva obce):  0 

 

Zapisovatel:   p. Ladislav Kubíček   

Ověřovatelé zápisu:  p. Bořivoj Ševčík, p. Radek Toth 

 

Průběh jednání (podle jednotlivých bodů schváleného programu) zasedání – viz bod 2.:  

 

K bodu 1. - Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil v 17:00 hod. dosavadní starosta obce pan Jiří Kadaňka, který přivítal 
přítomné (dál jen „předsedající“). 

Předsedající konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno. Tak, aby se konalo do 15 dnů 
ode dne uplynutí 10 ti denní lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost voleb. (nepodání takového návrhu 
bylo ověřeno. Pozvánka byla řádně vyvěšena podle ust. § 93 odst. 1) zákona o obcích byla na úřední desce 
Obecního úřadu Zlosyň zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní. Současně byla zveřejněna 
na elektronické úřední desce. Zastupitelům byla doručena navíc do vlastních rukou. 

Předsedající konstatoval přítomnost 5-ti členů zastupitelstva obce a prohlásil zastupitelstvo obce po složení 
slibu za usnášeníschopné. V souvislosti s tím konstatoval, že před zahájením zasedání bylo členům 
zastupitelstva obce předáno osvědčení o zvolení členem zastupitelstva obce. 

 



2 / 11 

K bodu 2. - Složení slibu členy zastupitelstva obce  

Předsedající v souladu s ust. § 69 odst. 2) zákona o obcích vyzval přítomné členy zastupitelstva obce ke složení 
slibu. Před složením slibu předsedající upozornil přítomné členy zastupitelstva obce, že odmítnutí složit slib 
nebo složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (viz ust. § 55 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách 
do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů). 

Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v ust. § 69 odst. 2) zákona o obcích:  

„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v 
zájmu obce a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky.“  

a vyzval všechny přítomné členy zastupitelstva obce ke složení slibu pronesením slova „slibuji“ a podpisem na 
připravené listině s textem slibu. 

Žádný z přítomných členů zastupitelstva obce neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou. 

K bodu 3. - Určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu  

Předsedající sdělil, že zapisovatelem zápisu z dnešního zasedání je p. Ladislav Kubíček. 

Ověřovateli zápisu byli předsedajícím navrženi:  p. Bořivoj Ševčík 
       p. Radek Toth. 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným 
občanům. 

Předsedající dal hlasovat o volbě ověřovatelů zápisu. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce volí ověřovateli zápisu z dnešního zasedání p. p. Radka Totha  p. Bořivoje Ševčíka 

Výsledek hlasování:  

p. Krajíček:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Toth:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Podskalský:  pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Ševčík:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Polák:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Celkem:    pro návrh: 5 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno.  

K bodu 4. – Schválení programu 

Předsedající předložil zastupitelstvu obce ke schválení návrh programu zasedání zastupitelstva obce se 
změnami, se kterými seznámil přečtením programu. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy ani návrhy 
na doplnění programu. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje následující program dnešního zasedání zastupitelstva obce: 
 
 
 
 
 
 
 



3 / 11 

Program zasedání: 

1. Zahájení 
2. Složení slibu členy zastupitelstva obce 
3. Určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu 
4. Schválení programu 
5. Určení funkcí, které budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě 

uvolnění či neuvolnění 
6. Určení způsobu volby starosty obce a místostarostů 
7. Volba starosty obce 
8. Volba místostarosty obce 
9.  Zřízení finančního výboru a kontrolního výboru a určení počtu jejich členů 
10. Volba předsedy finančního výboru 
11. Volba předsedy kontrolního výboru 
12. Schválení rozpočtu na r.2015  
13. Schválení závěrečného účtu za rok 2014 
14.  Schválení účetní závěrky 2014  
15. Schválení dohody s bývalou ředitelkou MŠ Zlosyň 
16. Schválení rozpočtové změny č. 4/2014 
17. Určení počtu zastupitelů pro volební období 2018-2022 
18. Diskuse 
19. Závěr 

 
Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Výsledek hlasování:  

p. Krajíček:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Toth:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Podskalský:  pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Ševčík:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Polák:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

 

Celkem:    pro návrh: 5 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

K bodu 5. – Určení funkcí, které budou členové zastupitelstva vykonávat jako neuvolněni 

Předsedající navrhl, aby funkce starosty obce byla vykonávána jako uvolněná.   
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.  

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce určuje, že pro výkon funkce starosty obce bude zvolený člen zastupitelstva obce 
dlouhodobě uvolněn. 

 



4 / 11 

Výsledek hlasování:  

p. Krajíček:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Toth:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Podskalský:  pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Ševčík:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Polák:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Celkem:    pro návrh: 5 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

K bodu 6. – Určení způsobu volby starosty obce a místostarosty 

Předsedající navrhl, aby volba starosty obce a místostarosty proběhla veřejným hlasováním (zvednutím 
ruky).  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.  

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje volbu starosty obce a místostarosty veřejným hlasováním (zvednutím 
ruky). 

Výsledek hlasování:  

p. Krajíček:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Toth:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Podskalský:  pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Ševčík:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Polák:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Celkem:    pro návrh: 5 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

K bodu 7. – Volba starosty obce 

Předsedající upozornil, že nejdříve bude volen starosta obce a po jeho zvolení případně po nezvolení 
žádného kandidáta bude přistoupeno k volbě místostarosty. O jednotlivých kandidátech bude hlasováno 
v pořadí, v jakém budou navrženi, přičemž po platném zvolení konkrétního kandidáta již nebude 
v hlasování o dalších kandidátech pokračováno. 
 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci starosty obce. Byl podán 
následující návrh: člen zastupitelstva obce p. Radek Toth navrhl zvolit do funkce starosty obce pana Jana 
Krajíčka. Navržený kandidát vyslovil se svou kandidaturou na starostu obce souhlas. 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům.  

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce volí starostou obce Zlosyň pana Jana Krajíčka. 

 



5 / 11 

Výsledek hlasování:  

p. Krajíček:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Toth:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Podskalský:  pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Ševčík:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Polák:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Celkem:    pro návrh: 5 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno.  
Předsedající Jiří Kadaňka předal řízení zasedání nově zvolenému starostovy Janu Krajíčkovi dále jen 
„Předsedající“ 
 
Starosta obce Zlosyň p. Jan Krajíček poděkoval za důvěru voličům i členům zastupitelstva. 
 

K bodu 8. – Volba místostarosty obce 

 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci místostarosty.  
p. O. Nováková vznesla dotaz: Proč není místostarostou p. Ševčík, nebo p. Polák? 

Předsedající vysvětlil, že situace je dána jednak výsledkem voleb a dále sdělil, že jako starosta obce si svůj 
tým vybírá svobodně a tuto funkci je připraven dělat s p. Tothem, jelikož již přes půl roku spolupracují a 
po těchto zkušenostech má p. Toth jeho důvěru. 

p. Váňová poznamenala, zda zastupitelstvo ví co je to poměrné zastoupení. 

Odpovědi se ujal p. Ševčík, který sdělil, že je rád za tuto i když křehkou dohodu a že je třeba nechat věc 
uzrát a v nadsázce poznamenal „třeba se za tři měsíce pohádáme“  
 
Byl podán následující návrh: člen zastupitelstva obce p. Michal Podskalský navrhl zvolit do funkce 
místostarosty pana Radka Totha. Navržený kandidát vyslovil se svou kandidaturou na místostarostu 
souhlas.  
Nebyly vzneseny žádné další návrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným 
občanům.  

 

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce volí místostarostou obce Zlosyň pana Radka Totha. 

Výsledek hlasování:  

p. Krajíček:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Toth:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Podskalský:  pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Ševčík:   pro návrh: 0 proti návrhu: 1  zdržel se: 0 

p. Polák:   pro návrh: 0 proti návrhu: 1  zdržel se: 0 

Celkem:    pro návrh: 3 proti návrhu: 2  zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 



6 / 11 

K bodu 9. - Zřízení Finančního výboru a Kontrolního výboru a určení počtu jejich členů 

Předsedající informoval o povinnosti zřídit Finanční výbor a Kontrolní výbor, neboť funkční období všech 
výborů předchozího zastupitelstva obce zaniklo spolu se zánikem původního zastupitelstva obce. 
Zastupitelstvo obce určuje počet členů výborů, který musí být lichý, každý z těchto výborů musí být 
nejméně tříčlenný. Předsedou obou těchto výborů musí být člen zastupitelstva obce, členy výboru mohou 
být členové zastupitelstva obce nebo jiné osoby. Členy kontrolního výboru ani finančního výboru 
nemohou být starosta obce, místostarosta ani osoby zabezpečující rozpočtové a účetní práce na obecním 
úřadu. 
 
Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo obce zřídilo finanční výbor a kontrolní výbor, přičemž každý 
z těchto výborů bude mít tři členy. 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům.  

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce zřizuje Finanční výbor Kontrolní výbor. Výbory budou tříčlenné.  

Výsledek hlasování: 

p. Krajíček:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Toth:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Podskalský:  pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Ševčík:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Polák:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Celkem:    pro návrh: 5 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

K bodu 10. - Volba předsedy finančního výboru 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci předsedy finančního výboru. Byl 
podán následující návrh: člen zastupitelstva obce p. B. Ševčík navrhl zvolit do funkce předsedy finančního 
výboru pana Romana Poláka. Navržený kandidát vyslovil se svou kandidaturou na předsedu finančního 
výboru souhlas. 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům.  

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce volí předsedou finančního výboru pana Romana Poláka.  

Výsledek hlasování:  

p. Krajíček:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Toth:   pro návrh: 0 proti návrhu: 1  zdržel se: 0 

p. Podskalský:  pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Ševčík:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Polák:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Celkem:    pro návrh: 4 proti návrhu: 1  zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 



7 / 11 

K bodu 11. - Volba předsedy kontrolního výboru 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci předsedy kontrolního výboru. Byl 
podán následující návrh: člen zastupitelstva obce p. Roman Polák navrhl zvolit do funkce předsedy 
kontrolního výboru pana Bořivoje Ševčíka. Navržený kandidát vyslovil se svou kandidaturou na předsedu 
kontrolního výboru souhlas.  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům.  

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce volí předsedou kontrolního výboru pana Bořivoje Ševčíka.  

Výsledek hlasování:  

p. Krajíček:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Toth:   pro návrh: 0 proti návrhu: 1  zdržel se: 0 

p. Podskalský:  pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Ševčík:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Polák:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Celkem:    pro návrh: 4 proti návrhu: 1  zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

K bodu 12. - Schválení rozpočtu na rok 2015 

Předsedající konstatoval, že schválit tento návrh obecně v nějaké podobě je nezbytná povinnost i když 
opožděně kvůli minulému období v rozpočtovém provizoriu, jinak bychom se dopustili porušení 
rozpočtové kázně. Dále konstatoval, že návrh rozpočtu visel na úřední desce OÚ nejméně 15 dní, rovněž 
tak na elektronické ÚD. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům.  

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce na rok 2015 ve výši 6 630 000Kč jako vyrovnaný / příjmy a 
výdaje/, přičemž závaznými parametry jsou paragrafy.  

Výsledek hlasování:  

p. Krajíček:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Toth:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Podskalský:  pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Ševčík:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Polák:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Celkem:    pro návrh: 5 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 



8 / 11 

K bodu 13. Schválení závěrečného účtu za rok 2014 

Předsedající konstatoval, že výsledky přezkoumání hospodaření obce byly řádně vyvěšeny. Pro značný 
rozsah dokumentů v úplné podobě na elektronické ÚD OU.  

Dále se Zastupitelstvo zavazuje přijmout nápravná opatření dle přílohy č.4  

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům.  

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje závěrečný účet Obce Zlosyň za rok  2014 s výhradami dle přílohy Zprávy o 
výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014  a přijímá nápravné opatření dle přílohy č.4. 

Výsledek hlasování:  

p. Krajíček:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Toth:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Podskalský:  pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Ševčík:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Polák:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Celkem:    pro návrh: 5 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

K bodu 14. -  Schválení účetní závěrky 2014 

Předsedající konstatoval, že závěrečný účet roku 2014 byl řádně vyvěšen na ÚD OU v elektronické 
podobě pro značný rozsah dokumentů.  

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům.  

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku Obce Zlosyň za rok 2014.  

Výsledek hlasování:  

p. Krajíček:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Toth:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Podskalský:  pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Ševčík:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Polák:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Celkem:    pro návrh: 5 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

 



9 / 11 

K bodu 15. - Schválení dohody s bývalou ředitelkou MŠ Zlosyň 

Předsedající poukázal na informace z minulého 4. Zasedání ZO, kdy bylo vysvětleno a informováno o 
odchodu bývalé pí ředitelky Žabkové a o uzavřených dohodách o vzdání se funkce a rozvázání prac. 
poměru dohodou, kde je uvedeno m.j. že: Místo odstupného obdrží tři platy dle posledního platového 
výměru jako odměnu za zavedení fungování MŠ Zlosyň namísto odstupného, které jí v případě dohody 
nenáleží a proti podpisu těchto dohod.  

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.  

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje dohody i odměnu pí Žabkové.  

Výsledek hlasování:  

p. Krajíček:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Toth:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Podskalský:  pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Ševčík:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Polák:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Celkem:    pro návrh: 5 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

K bodu 16. - Schválení rozpočtové změny č.4/2014 

Předsedající navrhl rozpočtovou změnu č. 4: 

Rozpočtová změna č. 4/2014 byla projednávána na OZ v závěru roku  2014, ale jelikož p. Herout  vystoupil 
s tímto bodem, až v diskusi – nehlasovalo se. Je tedy nutné dodatečně tuto rozpočtovou změnu schválit. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.  

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtovou změnu č.4/2014 

Výsledek hlasování:  

p. Krajíček:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Toth:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Podskalský:  pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Ševčík:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Polák:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Celkem:    pro návrh: 5 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

K bodu 17. - Určení počtu zastupitelů pro volební období 2018-2022 

Předsedající vysvětlil situaci a důvody proč tuto změnu dnes ZO schvaluje. 
Když bude počet zastupitelů vyšší lépe a s vyšší jistotou se dá sestavit zastupitelstvo po volbách. 
Ušetříme tím nejméně: 



10 / 11 

Výdaje a energii pro uspořádání voleb 
Budeme moci dosáhnout na dotace (což v rozpočtovém provizoriu nemůžeme) 
Stress a velké potíže občanů obce i zastupitelů apod. 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům.  
Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce určuje a zvyšuje počet členů zastupitelstva na 9 pro volební období 2018-2022.  

Výsledek hlasování:  

p. Krajíček:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Toth:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Podskalský:  pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Ševčík:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

p. Polák:   pro návrh: 1 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Celkem:    pro návrh: 5 proti návrhu: 0  zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

K bodu 18. - Diskuse  

 

Předsedající zahájil v 17:46 hod. diskuzi 

 

Jako první bod před veřejnou diskusí Předsedající informoval o žádosti o odchod z funkce obsluhy ČOV p. 
Michálka, který má v úmyslu skončit ze zdravotních důvodů do konce září 2015. Rádi bychom našli za něho 
v obci náhradu.  

p. Toth informoval o rozsahu potřebné práce na ČOV. 

p. Michálek vyjádřil ochotu zaučit nového pracovníka. 

p. Kopřivová vznesla dotaz ohledně průjezdu nákladních aut obcí. 

 

Předsedající požádal o odpověď p. Kadaňku, který navázal na informace z minulého zasedání a informoval o 
dalších událostech (Odbor Dopravy zamítl všechny naše námitky a odkázal se na jediný podle nich relevantní 
fakt – nový znalecký posudek o propustcích viz dokument.) a připravovaném dalším postupu a odhodlání tuto 
záležitost správně dořešit.  

 

 

Dále pí. Kopřivová vznesla poznámku, že obecní rozhlas není dobře slyšet. 

Předsedající odpověděl, že to prověří a hodlá zavést i SMS infosystém, který se již diskutoval v provizoriu. 

p. Herout vystoupil s informací k problému 10T v podobném duchu, jako na minulém zasedání. 

p. Ševčík navrhl jako krajní řešení i občanskou neposlušnost.  

 

 

 



11 / 11 

K bodu 19. - Závěr  

 
Předsedající poděkoval všem přítomným za účast a zasedání ukončil v 18:00 hod. 

 
 
Tento zápis byl vyhotoven dne 10.7.2015 
 
 
Zapisovatel: p. Michal Podskalský  dne:     _______________________  
 
 
Ověřovatelé: p. Radek Toth    dne   _______________________ 
 
 
  p. Ladislav Kubíček    dne:     _______________________ 
 
 
 
Starosta obce: p. Jan Krajíček    dne     _______________________ 
 
 
 
 
(originál zápisu  se všemi podpisy je k nahlédnutí na OU ZLOSYŇ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


